PAGE
2

[image: image1.jpg]

администрация Нижневартовского района

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 27.11.2009
г. Нижневартовск
	№ 1464

Об утверждении тарифов на коммунальные услуги, оказываемые открытым акционерным обществом «Излучинское многопрофильное коммунальное хозяйство»
В соответствии с пунктом 4 статьи 17 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (с изменениями), Федеральным законом от 30.12.2004           № 210-ФЗ «Об основах регулирования тарифов организаций коммунального комплекса» (с изменениями), руководствуясь приказом  Региональной службы по тарифам Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 23.10.2009     № 91-нп «Об утверждении предельных индексов максимально возможного изменения установленных тарифов на товары и услуги организаций коммунального комплекса с учетом надбавок к тарифам на товары и услуги организаций коммунального комплекса и предельных индексов максимально возможного изменения размера платы граждан за жилое помещение и коммунальные услуги по муниципальным образованиям Ханты-Мансийского автономного округа - Югры на 2010 год», протоколом заседания комиссии по регулированию цен (тарифов), надбавок на товары и услуги организаций коммунального комплекса от 26.11.2009:

1. Утвердить с 01.01.2010 тарифы на коммунальные услуги, оказываемые открытым акционерным обществом «Излучинское многопрофильное коммунальное хозяйство», согласно приложению.

2. Признать утратившим силу с 01.01.2010 постановление главы                    района от 28.11.2008 № 1212 «Об утверждении тарифов на коммунальные услуги, оказываемые муниципальным унитарным предприятием «Излучинское многопрофильное коммунальное хозяйство».

3. Отделу делопроизводства и контроля управления организации деятельности администрации района (Ю.В. Мороз) внести информационную справку в оригинал постановления главы района от 28.11.2008 № 1212.

4. Пресс-службе администрации района (А.Н. Королёва) опубликовать постановление в районной газете «Новости Приобья».

5. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы района по экономике и финансам Т.А. Колокольцеву.

Глава района                                                                                        Б.А. Саломатин

Приложение к постановлению

администрации района

от ____________ № _________
Тарифы  на коммунальные услуги,

оказываемые открытым акционерным обществом

«Излучинское многопрофильное коммунальное хозяйство»
	№

п/п
	Наименование услуг

	Тариф, руб./м3 (без НДС)

	1.
	Холодное водоснабжение
	25,15

	2.
	Горячее водоснабжение
	89,22

	3.
	Водоотведение
	38,93